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Cognome Nome Classe Disciplina Corso Indirizzo email  
Auriemm
a 

Clara Lettere 
e 
Filosofi
a 

Storia 
antica / 
Filologia 

Ordinari
o  

clara.auriemma@sns.it  

Borgonov
o 

Giulia Scienze Neuroscien
ze 

PhD giulia.borgonovo@sns.it  

Casagrand
e 

Ottavia Lettere 
e 
Filosofi
a 

Italianistica 
e filologia 
moderna 

PhD ottavia.casagrande@sns.it  

Ferronato Piergiorgi
o 

Scienze Scienze 
biologiche  

Ordinari
o 

piergiorgio.ferronato@sns.it  

Figura Federico  Lettere 
e 
Filosofi
a 

Scienze 
dell’Antichit
à 

PhD federico.figura@sns.it  

Furlanett
o 

Daniele Scienze Chimica Ordinari
o 

daniele.furlanetto@sns.it  

Gallese Andrea Scienze Matematica PhD andrea.gallese@sns.it  
Giraudo Giulia Scienze 

Politico
-sociali 

Transnation
al 
Governance 

PhD giulia.giraudo@sns.it  

Guidone Teresa Scienze Chimica Ordinari
o 

teresa.guidone@sns.it  

Ludovici Francesc
a 

Lettere 
e 
Filosofi
a 

Storia 
antica / 
Filologia 

Ordinari
o 

francesca.ludovici@sns.it  

Matteucci Nicolò Lettere 
e 
Filosofi
a 

Storia e 
Paleografia 

Ordinari
o 

nicolo.matteucci@sns.it  

Nottoli Giovanni Scienze Chimica Ordinari
o 

giovanni.nottoli@sns.it  

Pellizzari 
di San 
Girolamo 

Camillo Lettere 
e 
Filosofi
a 

Scienze 
dell’Antichit
à 

PhD camillo.pellizzaridisangirolamo@s
ns.it 

 

Pennucci Nicolò Scienze 
politico
-sociali 

Scienze 
politica e 
Sociologia 

PhD nicolo.pennucci@sns.it  

Pipino Vittoria Lettere 
e 

Storia 
dell’Arte 

PhD vittoria.pipino@sns.it  



Filosofi
a 

Romei Andrea Lettere 
e 
Filosofi
a 

Lett. 
Italiano e 
Linguistica 

Ordinari
o 

andrea.romei@sns.it  

Salerno Lorenzo Lettere 
e 
Filosofi
a 

Storia Ant. / 
Filologia 

Ordinari
o 

lorenzo.salerno@sns.it  

Santoro Giacomo Lettere 
e 
Filosofi
a 

Storia PhD giacomo.santoro@sns.it  

Stanzani Leonardo Scienze Fisica Ordinari
o 

leonardo.stanzani@sns.it  

Vannucci Sofia Lettere 
e 
Filosofi
a 

Filosofia Ordinari
o 

sofia.vannucci@sns.it  

       
 


